[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	1125

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 26.01.2012 № 144

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Исполнение запросов граждан и организаций

по документам архивных фондов»

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 24.02.2015 № 547 «О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского района                    от 13.03.2012 № 851 «О перечне муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 26.01.2012 № 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций по документам архивных фондов»                           изменение, заменив в заголовке, по всему тексту постановления и приложения к нему наименование муниципальной услуги «Исполнение запросов граждан и организаций по документам архивных фондов» на «Предоставление архивных справок или копий архивных документов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова

PAGE